

---

**Fra:** SFT - Tilskudd <tilskudd@bufdir.no>  
**Sendt:** 19. januar 2016 14:02  
**Til:** Postmottak Meland  
**Emne:** Viktig informasjon: Ny løsning for å søke tilskudd

Meland kommune  
Kommunennummer 1256  
v/ Rådmannen

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) forvalter flere store tilskuddsordninger som kommunene kan søke midler fra. For at deres kommune skal kunne søke også i fremtiden, er det viktig at dere leser denne e-posten nøye.

#### NYTT SØKNADSSYSTEM I 2016

Bufdir skal ta i bruk et nytt system for elektroniske søknadsskjemaer i løpet av 2016. Dette vil innebære at søkere på våre tilskuddsordninger ikke lenger skal søke gjennom Altinn, men i en løsning som Bufdir selv skal administrere. En viktig side ved tiltaket er å forenkle søknadsprosessen for våre søkere. I løpet av en toårsperiode vil endringen gjelde samtlige av våre ordninger. Se vår nettside for mer informasjon om hvilke ordninger som omfattes:

[http://www.bufdir.no/Tilskudd/Aktuelt/Bufdir\\_innforer\\_ny\\_soknadssystem\\_i\\_2016/](http://www.bufdir.no/Tilskudd/Aktuelt/Bufdir_innforer_ny_soknadssystem_i_2016/).

#### HVA MÅ DERE GJØRE?

Bufdir vil lage en egen søknadsportal hvor alle våre tilskuddsordninger vil finnes. Alle som søker om tilskudd fra Bufdir vil få opprettet en «Min side» på denne portalen. På «Min side» vil dere kunne opprette og få svar på søknader, rapportere på mottatt tilskudd og kommunisere med saksbehandlere i Bufdir.

Vi ber om at kommuneadministrasjonen tenker igjennom hvilken person dere ønsker å ha som administrator for deres side. Dere bestemmer selv hvem det skal være, men administratoren bør være en som har god oversikt over ulike instanser/tjenester i kommunen. Administratoren vil blant annet bli bedt om å bekrefte at søknader fra kommunen faktisk kommer fra en av kommunens tjenester eller etater. Administratoren kan ellers oppdatere informasjon på siden, som adresse, telefonnummer og kontonummer.

#### MER INFORMASJON

Vi vil sende dere en ny e-post med en lenke for å aktivere deres side i løpet av våren 2016. Vi vil også der gi dere mer detaljert informasjon om hvordan dere tar i bruk søknadsportalen. Dere trenger ikke å gjøre noe før dere får den e-posten.

Ta kontakt med oss på [tilskudd@bufdir.no](mailto:tilskudd@bufdir.no) dersom dere har noen spørsmål.

Med vennlig hilsen

Terje B. Grytten  
Seksjonssjef

Tilskuddsseksjonen  
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet  
Telefon direkte: 46 61 51 47  
Telefon sentralbord: 46 61 50 00

[www.bufdir.no](http://www.bufdir.no)